
Сектор: 158

Сформировано

день ночь

9910133003 ТП-87 011074176235504 1 1 0 1

9910133002 ТП-87 007791166140713 10600 9 847 0 1

9910133001 ТП-87 011074154105540 2800 2 800 0 1

9910133000 ТП-87 41713167 60 60 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 158

Сформировано

день ночь

9910133003 ТП-87 011074176235504 1 1 0 1

9910133002 ТП-87 007791166140713 12200 10 600 0 1

9910133001 ТП-87 011074154105540 2800 2 800 0 1

9910133000 ТП-87 41713167 60 60 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 158

Сформировано

день ночь

9910133003 ТП-87 011074176235504 1 1 0 1

9910133002 ТП-87 007791166140713 12490 12 200 0 1

9910133001 ТП-87 011074154105540 2800 2 800 0 1

9910133000 ТП-87 41713167 н\д 60 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910133003 ТП-87 011074176235504 1 1 0 1

9910133002 ТП-87 007791166140713 13600 12 490 0 1

9910133004 ТП-87 011075177451207 2486 2 486 0 1

9910133001 ТП-87 011074154105540 2800 2 800 0 1

9910133000 ТП-87 41713167 60 60 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910133003 ТП-87 011074176235504 1 1 0 1

9910133002 ТП-87 007791166140713 14000 13 600 0 1

9910133004 ТП-87 011075177451207 2495 2 486 0 1

9910133001 ТП-87 011074154105540 2800 2 800 0 1

9910133000 ТП-87 41713167 60 60 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910133003 ТП-87 011074176235504 87 1 0 1

9910133002 ТП-87 007791166140713 14000 14 000 0 1

9910133004 ТП-87 011075177451207 2495 2 495 0 1

9910133001 ТП-87 011074154105540 2800 2 800 0 1

9910133000 ТП-87 41713167 60 60 0 1

Ведомость снятия показаний на коец 6 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910133032 ТП-87 007791173122723 1586 1 0 1 1585

9910133041 ТП-87 011067187200803 123 1 0 1 122

9910133026 ТП-87 007791185169107 171 1 0 1 170

9910133018 ТП-87 011067141075388 765 1 0 1 764

9910133035 ТП-87 011067186374797 331 1 0 1 330

9910133006 ТП-87 011067162222102 260 1 0 1 259

9910133010 ТП-87 007791186376457 30 1 0 1 29

9910133011 ТП-87 011067182238149 241 1 0 1 240

9910133037 ТП-87 011067186371072 25 1 0 1 24

9910133021 ТП-87 011067186371045 40 1 0 1 39

9910133015 ТП-87 007791185168327 44 1 0 1 43

9910133009 ТП-87 007791184121930 50 1 0 1 49

9910133008 ТП-87 011067186367168 247 1 0 1 246

9910133017 ТП-87 011067185150817 1 1 0 1 0

9910133020 ТП-87 011067186367483 146 1 0 1 145

9910133042 ТП-87 011067186373727 139 1 0 1 138

9910133038 ТП-87 011067185152855 34 1 0 1 33

9910133001 ТП-87 011074154105540 3027 2 800 0 1 227

9910133045 ТП-87 011067186372591 34 1 0 1 33

9910133003 ТП-87 011074176235504 136 87 0 1 49

9910133027 ТП-87 007789183253085 14 1 0 1 13

9910133043 ТП-87 62102288 1 1 0 1 0

9910133012 ТП-87 47816204 237 1 0 1 236

9910133016 ТП-87 38760531 17 1 0 1 16

9910133025 ТП-87 011067187523246 2 1 0 1 1

9910133007 ТП-87 011067186369705 1 1 0 1 0

9910133028 ТП-87 007791185168236 1 1 0 1 0

9910133005 ТП-87 011067186370903 158 1 0 1 157

9910133013 ТП-87 011067185082108 17 1 0 1 16

9910133036 ТП-87 007791178252980 47 1 0 1 46

9910133022 ТП-87 47883134 12 1 0 1 11

9910133040 ТП-87 011067186371656 97 1 0 1 96

9910133014 ТП-87 011067189151170 198 1 0 1 197

9910133024 ТП-87 180838 588 1 0 1 587

9910133023 ТП-87 007791173124946 218 1 0 1 217

9910133029 ТП-87 47816171 210 1 0 1 209

9910133034 ТП-87 180824 72 1 0 1 71

9910133039 ТП-87 007791185170751 6 1 0 1 5

9910133033 ТП-87 007791185169989 384 1 0 1 383

9910133031 ТП-87 011067153228021 675 449 0 1 226

9910133000 ТП-87 41713167 60 60 0 1 0

9910133002 ТП-87 007791166140713 14000 14 000 0 1 0

9910133019 ТП-87 62103937 1 1 0 1 0

9910133004 ТП-87 011075177451207 2495 2 495 0 1 0

9910133046 ТП-87 011067176128470 277 1 0 1 276

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910133032 ТП-87 007791173122723 1680 1 586 0 1 94

9910133041 ТП-87 011067187200803 140 123 0 1 17

9910133026 ТП-87 007791185169107 212 171 0 1 41

9910133018 ТП-87 011067141075388 850 765 0 1 85

9910133035 ТП-87 011067186374797 410 331 0 1 79

9910133006 ТП-87 011067162222102 325 260 0 1 65

9910133010 ТП-87 007791186376457 40 30 0 1 10

9910133011 ТП-87 011067182238149 315 241 0 1 74

9910133037 ТП-87 011067186371072 30 25 0 1 5

9910133021 ТП-87 011067186371045 50 40 0 1 10

9910133015 ТП-87 007791185168327 62 44 0 1 18

9910133009 ТП-87 007791184121930 67 50 0 1 17

9910133008 ТП-87 011067186367168 320 290 0 1 30

9910133017 ТП-87 011067185150817 1 1 0 1 0

9910133020 ТП-87 011067186367483 178 146 0 1 32

9910133042 ТП-87 011067186373727 200 139 0 1 61

9910133038 ТП-87 011067185152855 43 34 0 1 9

9910133001 ТП-87 011074154105540 3230 3 027 0 1 203

9910133045 ТП-87 011067186372591 34 34 0 1 0

9910133003 ТП-87 011074176235504 185 160 0 1 25

9910133027 ТП-87 007789183253085 22 14 0 1 8

9910133043 ТП-87 62102288 1 1 0 1 0

9910133012 ТП-87 47816204 341 237 0 1 104

9910133016 ТП-87 38760531 44 17 0 1 27

9910133025 ТП-87 011067187523246 2 2 0 1 0

9910133051 ТП-87 011067186367791 1 1 0 1 0

9910133007 ТП-87 011067186369705 1 1 0 1 0

9910133028 ТП-87 007791185168236 1 1 0 1 0

9910133005 ТП-87 011067186370903 173 158 0 1 15

9910133013 ТП-87 011067185082108 37 17 0 1 20

9910133036 ТП-87 007791178252980 83 47 0 1 36

9910133022 ТП-87 47883134 14 12 0 1 2

9910133040 ТП-87 011067186371656 145 97 0 1 48

9910133014 ТП-87 011067189151170 285 198 0 1 87

9910133024 ТП-87 180838 720 588 0 1 132

9910133023 ТП-87 007791173124946 293 218 0 1 75

9910133029 ТП-87 47816171 315 285 0 1 30

9910133034 ТП-87 180824 90 72 0 1 18

9910133039 ТП-87 007791185170751 6 6 0 1 0

9910133033 ТП-87 007791185169989 520 447 0 1 73

9910133031 ТП-87 011067153228021 854 675 0 1 179

9910133000 ТП-87 41713167 89 60 0 1 29

9910133002 ТП-87 007791166140713 14000 14 000 0 1 0

9910133019 ТП-87 62103937 5 1 0 1 4

9910133047 ТП-87 011067187531537 8 1 0 1 7

9910133052 ТП-87 011067180129513 15 1 0 1 14

9910133004 ТП-87 011075177451207 2500 2 500 0 1 0

9910133050 ТП-87 007791188077264 23 1 0 1 22

9910133046 ТП-87 011067176128470 280 277 0 1 3

9910133048 ТП-87 011067188067189 9 3 0 1 6

9910133049 ТП-87 19002123 17 1 0 1 16

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний наконец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910133032 ТП-87 007791173122723 2331 1 680 0 1 651

9910133041 ТП-87 011067187200803 366 140 0 1 226

9910133026 ТП-87 007791185169107 473 380 0 1 93

9910133018 ТП-87 011067141075388 1285 850 0 1 435

9910133035 ТП-87 011067186374797 553 410 0 1 143

9910133006 ТП-87 011067162222102 491 325 0 1 166

9910133010 ТП-87 007791186376457 1267 40 0 1 1 227

9910133011 ТП-87 011067182238149 438 315 0 1 123

9910133037 ТП-87 011067186371072 217 30 0 1 187

9910133021 ТП-87 011067186371045 589 50 0 1 539

9910133015 ТП-87 007791185168327 62 62 0 1 0

9910133009 ТП-87 007791184121930 763 67 0 1 696

9910133008 ТП-87 011067186367168 404 320 0 1 84

9910133017 ТП-87 011067185150817 1 1 0 1 0

9910133020 ТП-87 011067186367483 364 178 0 1 186

9910133042 ТП-87 011067186373727 316 200 0 1 116

9910133061 ТП-87 011075164245621 10 1 0 1 9

9910133038 ТП-87 011067185152855 69 43 0 1 26

9910133001 ТП-87 011074154105540 3500 3 230 0 1 270

9910133045 ТП-87 011067186372591 290 34 0 1 256

9910133003 ТП-87 011074176235504 200 200 0 1 0

9910133027 ТП-87 007789183253085 33 22 0 1 11

9910133043 ТП-87 62102288 165 1 0 1 164

9910133012 ТП-87 47816204 662 341 0 1 321

9910133016 ТП-87 38760531 44 44 0 1 0

9910133025 ТП-87 011067187523246 4 2 0 1 2

9910133051 ТП-87 011067186367791 2642 1 0 1 2 641

9910133056 ТП-87 011067187200560 492 1 0 1 491

9910133058 ТП-87 011067187200205 618 1 0 1 617

9910133007 ТП-87 011067186369705 1 1 0 1 0

9910133028 ТП-87 007791185168236 24 1 0 1 23

9910133005 ТП-87 011067186370903 279 173 0 1 106

9910133013 ТП-87 011067185082108 240 37 0 1 203

9910133036 ТП-87 007791178252980 105 83 0 1 22

9910133022 ТП-87 47883134 27 14 0 1 13

9910133040 ТП-87 011067186371656 287 145 0 1 142

9910133014 ТП-87 011067189151170 512 285 0 1 227

9910133024 ТП-87 180838 783 720 0 1 63

9910133023 ТП-87 007791173124946 374 293 0 1 81

9910133029 ТП-87 47816171 473 315 0 1 158

9910133034 ТП-87 180824 156 90 0 1 66

9910133039 ТП-87 007791185170751 23 6 0 1 17

9910133033 ТП-87 007791185169989 801 564 0 1 237

9910133057 ТП-87 011067188068404 157 1 0 1 156

9910133031 ТП-87 011067153228021 924 854 0 1 70

9910133000 ТП-87 41713167 89 89 0 1 0

9910133002 ТП-87 007791166140713 14000 14 000 0 1 0

9910133019 ТП-87 62103937 6 5 0 1 1

9910133060 ТП-87 007789183232409 24 1 0 1 23

9910133047 ТП-87 011067187531537 32 8 0 1 24

9910133054 ТП-87 011067187530644 136 1 0 1 135

9910133052 ТП-87 011067180129513 15 15 0 1 0

9910133004 ТП-87 011075177451207 2502 2 500 0 1 2

9910133050 ТП-87 007791188077264 23 23 0 1 0

9910133053 ТП-87 007791185170523 1 1 0 1 0

9910133046 ТП-87 011067176128470 407 376 0 1 31

9910133055 ТП-87 011067186370722 389 1 0 1 388

9910133059 ТП-87 011067187533589 55 1 0 1 54

9910133048 ТП-87 011067188067189 48 48 0 1 0

9910133049 ТП-87 19002123 73 17 0 1 56

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910133032 ТП-87 007791173122723 3055 2 331 0 1 724

9910133041 ТП-87 011067187200803 411 366 0 1 45

9910133026 ТП-87 007791185169107 687 600 0 1 87

9910133018 ТП-87 011067141075388 1787 1 285 0 1 502

9910133035 ТП-87 011067186374797 682 628 0 1 54

9910133006 ТП-87 011067162222102 545 491 0 1 54

9910133010 ТП-87 007791186376457 1926 1 267 0 1 659

9910133011 ТП-87 011067182238149 551 438 0 1 113

9910133037 ТП-87 011067186371072 247 217 0 1 30

9910133021 ТП-87 011067186371045 593 589 0 1 4

9910133015 ТП-87 007791185168327 64 62 0 1 2

9910133009 ТП-87 007791184121930 1031 763 0 1 268

9910133008 ТП-87 011067186367168 435 404 0 1 31

9910133017 ТП-87 011067185150817 1 1 0 1 0

9910133020 ТП-87 011067186367483 549 364 0 1 185

9910133042 ТП-87 011067186373727 338 316 0 1 22

9910133061 ТП-87 011075164245621 12 10 0 1 2

9910133038 ТП-87 011067185152855 69 69 0 1 0

9910133001 ТП-87 011074154105540 3524 3 500 0 1 24

9910133045 ТП-87 011067186372591 543 290 0 1 253

9910133003 ТП-87 011074176235504 385 250 0 1 135

9910133027 ТП-87 007789183253085 35 33 0 1 2

9910133065 ТП-87 011067188564455 124 1 0 1 123

9910133043 ТП-87 62102288 175 165 0 1 10

9910133012 ТП-87 47816204 762 662 0 1 100

9910133016 ТП-87 38760531 44 44 0 1 0

9910133025 ТП-87 011067187523246 4 4 0 1 0

9910133051 ТП-87 011067186367791 4818 2 642 0 1 2 176

9910133068 ТП-87 011067188569248 86 1 0 1 85

9910133056 ТП-87 011067187200560 564 492 0 1 72

9910133058 ТП-87 011067187200205 1452 618 0 1 834

9910133007 ТП-87 011067186369705 1 1 0 1 0

9910133028 ТП-87 007791185168236 34 24 0 1 10

9910133005 ТП-87 011067186370903 406 279 0 1 127

9910133013 ТП-87 011067185082108 548 240 0 1 308

9910133067 ТП-87 011074188105892 41 1 0 1 40

9910133036 ТП-87 007791178252980 118 105 0 1 13

9910133022 ТП-87 47883134 27 27 0 1 0

9910133040 ТП-87 011067186371656 289 287 0 1 2

9910133014 ТП-87 011067189151170 556 512 0 1 44

9910133030 ТП-87 011067173231166 778 593 0 1 185

9910133024 ТП-87 180838 902 783 0 1 119

9910133023 ТП-87 007791173124946 425 374 0 1 51

9910133062 ТП-87 011067188540945 271 141 0 1 130

9910133029 ТП-87 47816171 572 473 0 1 99

9910133034 ТП-87 180824 162 156 0 1 6

9910133070 ТП-87 0110677188536562 74 1 0 1 73

9910133039 ТП-87 007791185170751 27 23 0 1 4

9910133033 ТП-87 007791185169989 1293 801 0 1 492

9910133057 ТП-87 011067188068404 166 157 0 1 9

9910133031 ТП-87 011067153228021 1023 924 0 1 99

9910133000 ТП-87 41713167 93 89 0 1 4

9910133002 ТП-87 007791166140713 14000 14 000 0 1 0

9910133019 ТП-87 62103937 12 6 0 1 6

9910133071 ТП-87 011067187200219 23 1 0 1 22

9910133066 ТП-87 011067188319498 300 300 0 1 0

9910133069 ТП-87 011067188068626 8 1 0 1 7

9910133063 ТП-87 011074188104078 854 1 0 1 853

9913800062 ТП-87 011067188564092 64 60 0 1 4

9910133060 ТП-87 007789183232409 35 24 0 1 11

9910133047 ТП-87 011067187531537 39 32 0 1 7

9910133054 ТП-87 011067187530644 194 136 0 1 58

9910133052 ТП-87 011067180129513 15 15 0 1 0

9910133004 ТП-87 011075177451207 2506 2 506 0 1 0

9910133050 ТП-87 007791188077264 23 23 0 1 0

9910133053 ТП-87 007791185170523 1 1 0 1 0

9910133046 ТП-87 011067176128470 457 407 0 1 50

9910133055 ТП-87 011067186370722 438 389 0 1 49

9910133059 ТП-87 011067187533589 80 72 0 1 8

9910133048 ТП-87 011067188067189 48 48 0 1 0

9910133049 ТП-87 19002123 73 73 0 1 0

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 10 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910133032 ТП-87 007791173122723 3181 3 181 0 1

9910133041 ТП-87 011067187200803 415 415 0 1

9910133026 ТП-87 007791185169107 787 787 0 1

9910133018 ТП-87 011067141075388 2051 2 051 0 1

9910133035 ТП-87 011067186374797 748 748 0 1

9910133006 ТП-87 011067162222102 556 556 0 1

9910133010 ТП-87 007791186376457 2330 2 327 0 1

9910133011 ТП-87 011067182238149 630 629 0 1

9910133037 ТП-87 011067186371072 247 247 0 1

9910133021 ТП-87 011067186371045 594 592 0 1

9910133015 ТП-87 007791185168327 46 46 0 1

9910133009 ТП-87 007791184121930 1031 1 031 0 1

9910133008 ТП-87 011067186367168 435 435 0 1

9910133017 ТП-87 011067185150817 1 1 0 1

9910133020 ТП-87 011067186367483 644 644 0 1

9910133042 ТП-87 011067186373727 338 338 0 1

9910133061 ТП-87 011075164245621 12 12 0 1

9910133038 ТП-87 011067185152855 71 69 0 1

9910133001 ТП-87 011074154105540 3530 3 530 0 1

9910133045 ТП-87 011067186372591 775 775 0 1

9910133003 ТП-87 011074176235504 591 591 0 1

9910133027 ТП-87 007789183253085 36 36 0 1

9910133065 ТП-87 011067188564455 151 151 0 1

9910133043 ТП-87 62102288 175 175 0 1

9910133012 ТП-87 47816204 765 765 0 1

9910133072 ТП-87 011067187200523 1 1 0 1

9910133016 ТП-87 38760531 34 34 0 1

9910133025 ТП-87 011067187523246 4 4 0 1

9910133051 ТП-87 011067186367791 5850 5 841 0 1

9910133068 ТП-87 011067188569248 100 100 0 1

9910133056 ТП-87 011067187200560 581 581 0 1

9910133058 ТП-87 011067187200205 2020 2 014 0 1

9910133007 ТП-87 011067186369705 1 1 0 1

9910133028 ТП-87 007791185168236 42 42 0 1

9910133005 ТП-87 011067186370903 442 442 0 1

9910133013 ТП-87 011067185082108 548 548 0 1

9910133067 ТП-87 011074188105892 42 41 0 1

9910133036 ТП-87 007791178252980 143 143 0 1

9910133022 ТП-87 47883134 27 27 0 1

9910133040 ТП-87 011067186371656 289 289 0 1

9910133014 ТП-87 011067189151170 565 564 0 1

9910133030 ТП-87 011067173231166 780 778 0 1

9910133024 ТП-87 180838 960 951 0 1

9910133023 ТП-87 007791173124946 456 456 0 1

9910133062 ТП-87 011067188540945 328 328 0 1

9910133029 ТП-87 47816171 588 588 0 1

9910133034 ТП-87 180824 166 165 0 1

9910133070 ТП-87 0110677188536562 87 87 0 1

9910133039 ТП-87 007791185170751 27 27 0 1

9910133033 ТП-87 007791185169989 1540 1 532 0 1

9910133057 ТП-87 011067188068404 166 166 0 1

9910133031 ТП-87 011067153228021 1073 1 073 0 1

9910133000 ТП-87 41713167 89 89 0 1

9910133002 ТП-87 007791166140713 14650 14 552 0 1

9910133019 ТП-87 62103937 18 16 0 1

9910133071 ТП-87 011067187200219 31 31 0 1

9910133066 ТП-87 011067188319498 282 282 0 1

9910133069 ТП-87 011067188068626 8 8 0 1

9910133063 ТП-87 011074188104078 881 881 0 1

9913800062 ТП-87 011067188564092 66 66 0 1

9910133060 ТП-87 007789183232409 44 44 0 1

9910133047 ТП-87 011067187531537 43 43 0 1

9910133054 ТП-87 011067187530644 234 233 0 1

9910133052 ТП-87 011067180129513 1 1 0 1

9910133004 ТП-87 011075177451207 2506 2 506 0 1

9910133050 ТП-87 007791188077264 4 4 0 1

9910133074 ТП-87 180878 1998 1 997 0 1

9910133073 ТП-87 180847 56 56 0 1

9910133053 ТП-87 007791185170523 1 1 0 1

9910133046 ТП-87 011067176128470 463 463 0 1

9910133055 ТП-87 011067186370722 444 444 0 1

9910133059 ТП-87 011067187533589 86 86 0 1

9910133048 ТП-87 011067188067189 48 48 0 1

9910133049 ТП-87 19002123 73 73 0 1

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:158 Спецстроевец

Дата формирования:Ведомость снятия показаний на конец 12 месяца 2 023 года

день ночь

9910133000 ТП-87 41713167 89 89 1

9910133001 ТП-87 011074154105540 3541 3 530 1

9910133002 ТП-87 007791166140713 14892 14 892 1

9910133003 ТП-87 011074176235504 963 800 1

9910133004 ТП-87 011075177451207 2506 2 506 1

9910133005 ТП-87 011067186370903 444 442 1

9910133006 ТП-87 011067162222102 557 556 1

9910133007 ТП-87 011067186369705 1 1 1

9910133008 ТП-87 011067186367168 435 435 1

9910133009 ТП-87 007791184121930 1031 1 031 1

9910133010 ТП-87 007791186376457 2330 2 330 1

9910133011 ТП-87 011067182238149 845 645 1

9910133012 ТП-87 47816204 766 765 1

9910133013 ТП-87 011067185082108 549 549 1

9910133014 ТП-87 011067189151170 565 565 1

9910133015 ТП-87 007791185168327 46 46 1

9910133016 ТП-87 38760531 34 34 1

9910133017 ТП-87 011067185150817 1 1 1

9910133018 ТП-87 011067141075388 2051 2 051 1

9910133019 ТП-87 62103937 18 18 1

9910133020 ТП-87 011067186367483 645 644 1

9910133021 ТП-87 011067186371045 594 594 1

9910133022 ТП-87 47883134 27 27 1

9910133023 ТП-87 007791173124946 457 456 1

9910133024 ТП-87 180838 960 960 1

9910133025 ТП-87 011067187523246 4 4 1

9910133026 ТП-87 007791185169107 787 787 1

9910133027 ТП-87 007789183253085 36 36 1

9910133028 ТП-87 007791185168236 42 42 1

9910133029 ТП-87 47816171 589 588 1

9910133030 ТП-87 011067173231166 780 780 1

9910133031 ТП-87 011067153228021 1114 1 073 1

9910133032 ТП-87 007791173122723 3181 3 181 1

9910133033 ТП-87 007791185169989 1540 1 540 1

9910133034 ТП-87 180824 166 166 1

9910133035 ТП-87 011067186374797 749 749 1

9910133036 ТП-87 007791178252980 143 143 1

9910133037 ТП-87 011067186371072 247 247 1

9910133038 ТП-87 011067185152855 71 71 1

9910133039 ТП-87 007791185170751 27 27 1

9910133040 ТП-87 011067186371656 289 289 1

9910133041 ТП-87 011067187200803 415 415 1

9910133042 ТП-87 011067186373727 338 338 1

9910133043 ТП-87 62102288 175 175 1

9910133044 ТП-87 1 1

9910133045 ТП-87 011067186372591 1305 775 1

9910133046 ТП-87 011067176128470 464 463 1

9910133047 ТП-87 011067187531537 43 43 1

9910133048 ТП-87 011067188067189 48 48 1

9910133049 ТП-87 19002123 73 73 1

9910133050 ТП-87 007791188077264 4 4 1

9910133051 ТП-87 011067186367791 5850 5 850 1

9910133052 ТП-87 011067180129513 1 1 1

9910133053 ТП-87 007791185170523 1 1 1

9910133054 ТП-87 011067187530644 234 234 1

9910133055 ТП-87 011067186370722 444 444 1

9910133056 ТП-87 011067187200560 581 581 1

9910133057 ТП-87 011067188068404 166 166 1

9910133058 ТП-87 011067187200205 2020 2 020 1

9910133059 ТП-87 011067187533589 86 86 1

9910133060 ТП-87 007789183232409 44 44 1

9910133061 ТП-87 011075164245621 12 12 1

9910133062 ТП-87 011067188540945 329 329 1

9910133063 ТП-87 011074188104078 888 881 1

9913800062 ТП-87 011067188564092 66 66 1

9910133065 ТП-87 011067188564455 154 151 1

9910133066 ТП-87 011067188319498 282 282 1

9910133067 ТП-87 011074188105892 42 42 1

9910133068 ТП-87 011067188569248 100 100 1

9910133069 ТП-87 011067188068626 8 8 1

9910133070 ТП-87 0110677188536562 111 87 1

9910133071 ТП-87 011067187200219 31 31 1

9910133072 ТП-87 011067187200523 1 1 1

9910133073 ТП-87 180847 56 56 1

9910133074 ТП-87 180878 2008 1 998 1

9910133075 ТП-87 011067188540814 100 1 1

9910133076 ТП-87 011067191421207 18 1 1

9910133077 ТП-87 011067188541063 31 1 1

9910133078 ТП-87 011067188535972 79 1 1

9910133079 ТП-87 011067187200508 2 1 1

9910133080 ТП-87 011067190433119 1 1 1

9910133081 ТП-87 011074191536503 309 1 1

9910133082 ТП-87 011074190332564 196 1 1

Расход 

день

Расход 

ночь
Ном.сч.

Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.
Номер ЛС ТП


